
Карта персонефицированного учета МКfl ул.Гражданская 1

с 01,01.2020 по 31.12.2020
общая информацпя
Адрес Граждапская ул 1

I-од tlостройки
Площадь жилых помещений
этаяtнс,lсть

Сальдо на начало периода -48 737,85

l44 213,02

l32 752.30

l945
| 039,8

5

5 867,9l
5 бз8,47

l0 382,5.1

8 965,76
30 854,б8

Посryпления

рАсходы
в том чпсле:
Содержапие и обслуживание общедомового имущества
Ремонтно-строительные работы
Сантехнические работы
Электро-технические работы
Материальные расходы
Проверка./чистка BeHTKaHauloB, дымоходов
Обслуживание В!ГО
Гидропневматичесмя промывка системы отопления
Чистка подвалов от крупногабаритного мусора
Вывоз крупногабаритного мусора
Уборка придомовой территории
Аренда кон,гейнеров ТБО
,Щератизация, дезинфекция
отведение сточных вод одн
хвс одн
Горячая вода О!Н
Электроэнергия О!Н
Итого

Услугя по управлению
Расходы на услуги по взысканию задолженности
Расходы по услугам работа с населением
Расходы по услугам расчеты и начисления
Обцехозяйственные расходы
Итого

С:rльдо на конец периода

7 700,00
2з 650,00
l l00,00
l 380,62
5 500,00
6 006,60
5 974,80
5 000,00
8 600,00
5 643,00

571,00
z 795,78
ý lýl ]а

з 665,79

4 543,87

|4 412,77
l0l 897,62

8

Задолженность на конец периода: 49 396,88

-37 247,lз


